
RETRO Obsah w
4 -5  Herci u tabule
Slavné filmy ze školního prostředí

6 -9  Adina Mandlová
Složité dětství i tajné lásky 
prvorepublikové hvězdy

10 -11 Rudolph Valentino
Osud prvního filmového milovníka

12 -13 Hana Benešová
Oblíbené »první dámě« život 
připravil složité zkoušky

14-15 Jean Marais
I  Na plátně objímal ženy, v soukromí 
1 však jeho srdce patřilo mužům

j 16 -17 Dobrá adresa
I  Jaká místa milovala a kde žila 
Ž krásná Eva Gerová

f 18 Ivana Andrlová
> 4

<u
a Vzpomínání na první herecké krůčky 

oblíbené herečky

20 -  21 Lovestory
Velká láska režiséra Martina Friče 
a jeho ženy Suzanne Marwille

24 -  25 Retro plakát
Adina Mandlová, Hana Vítová 
a momentka ze snímku 
»Noční motýl«

26 -  27 Slavonice a Telč
Další půvabná místa v Česku, 
která si filmaři oblíbili

-

28 -  29 Filmové plátno
Pohled do zákulisí natáčení komedie 
»Zabil jsem Einsteina, pánové«

30 Ach, ty plasty
Jak se zrodil bakelit

32 -  33 Retro požitky
Vaříme ve stylu komedie s Louisem 
de Funésem »Zelňačka«

34 -  35 Dva muži na cestě
Jiří Manželka a Miroslav Zikmund 
a jejich slavné výpravy

36 Retro vynález
Zdravé limonády z Třebíče

38 -  39 Hudební idol
Komplikované rodinné vztahy 
zpěvačky Yvonne Přenosilové

40 Jdeme do školy
Inkoustová pera a staré slabikáře -  
prvňáčci v letech minulých

42 -  43 Detektivka
Oblíbeného kapitána Exnera 
stvořil spisovatel Václav Erben

44 -  45 Kapitán Exner
Jak šel televizní čas s tímto 
charismatickým hrdinou

46 -  47 Fotoalbum
Romantická filmová kráska 
Angelika v deseti fotografiích


